~~~ Prefeitura de
- Xa

CENTRAL DE LICITAÇõES DA PREFEITURA DE FORTALEZA - CLFOR ª," "à Fºr-ta ªlª & '

.

A M
; ,

.»:ª

'ª'ªª'nrrw,

ANULAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E:
HOMOLOGAÇÃO- LOTES 04, 06, 11, 15, 19, 27, 37, 44e48

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO,
no uso de suas atribuições() legais, em observância as Leis Federais nº 8 666/93 e nº 10. 520/02

e ao Decreto Municipal nº 11. 251/02, resolve ANULAR O TERMO DE ADJUDICAÇÃO
E HOMOLOGAÇÃO dos LOTES 04, 06, 11, 15, 19, 27, 37, 44 e 48, referentes ao

PREGÃO ELETRONICO Nº. 115/2018, cujo objeto e' a SELEÇÃO DE EMPRESA PARA
O REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE— PAPEL E AFINS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES DO MUNICÍPIO DE FORTALEZA, DE ACORDO COM
AS ESPECIFICACOES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO A — Termo de

Referência do edital, que tiveram, como licitante vencedora, a empresa FRANCISCO
FÁBIO VIANASILVA— ME.

_ Emmª 1:11:11, ªªa ã,.
'

“'"TÉUNICÍPIOD F RTAEZ .

Publique-seeCumpra-se.
i r; O ' L

~
~~~

~~~
~

2 5 FEV. 2019

2
Fortaleza - CE, 29 de janeiro de 2019.

Philipe Theo (filo/:Zttingham ETAR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO,

~
UNICIPAL D: GOVERN/

ORÇAMENTO E GESTÃO /,
/

PuQaL u N0 D o M

Laudého Antônio welra B los

Secretário executivo de Gave 0

Rua do Rosário, 77, - Centro — Ed. Comte. Vital Rolim — Sobreloja e Terraço MM &“m ““W.“-v,
Fortaleza-CE. Fones: (85) 3452-3477 — Fax: (85) 3252-1630 23 an:
E-mail: licitacao©fortaleza.ce.gov.br Iº à”

1!, Jãº" mm
“,vai—LW!—